PRIMER.- ADJUDICAR a ORMAZABAL MEDIA TENSIÓN, S.L.U. amb NIF B83829267, el contracte 
relatiu al SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE RPA.220-T FV (CEL·LA CGM96-CMP-V) PER A 
L’ESTACIÓ TRANSFORMADORA DE MERCABARNA-FLOR – EXP. 2025NSP0002, per un preu 
d’adjudicació de DIVUIT MIL SIS-CENTS NORANTA-DOS EUROS (18.692,00 €) abans d’IVA i un 
termini d’execució de VUIT (8) MESOS. 

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord.  

TERCER.- FORMALITZAR el contracte DINS del termini de QUINZE (15) DIES HÀBILS a comptar 
des del dia en que es realitzi la notificació de l’adjudicació.